[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 29 марта 2023 г.

                                                                           № 111
	О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 27.02.2023 № 72 «О переименовании МАУ «Княжпогостский физкультурно-спортивный комплекс»

В связи с изменениями в Федеральный закон от 04.12.2007 года №329–ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации и внесенными Федеральным законом от 30.04.2021 № 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуры и спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение Плана перехода организаций спортивной подготовки в образовательные организации дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановлении администрации муниципального района «Княжпогостский» от 27.02.2023 № 72 «О переименовании МАУ «Княжпогостский физкультурно-спортивный комплекс» пункт 4 изложить в следующей редакции – «Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Княжпогостская районная спортивная школа» является правопреемником муниципального автономного учреждения «Княжпогостский физкультурно-спортивный комплекс».

2. В постановлении администрации муниципального района «Княжпогостский» от 27.02.2023 № 72 «О переименовании МАУ «Княжпогостский физкультурно-спортивный комплекс» дополнить пунктом 5 – «Установить переходный период в срок до 01.09.2023 г.»

3. Пункт 4 считать пунктом 6 соответственно.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В. Ховрина.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации

А.Л. Немчинов

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

019-13